中国针灸学会文件
中针字 (2019) 05 号

关于组织征集2019重大科学问题和

工程技术难题的通知

各省、自治区、直辖市、计划单列市针灸学会，总会所属各分

会、专业委员会、工作委员会、联合体及相关单位:

为研究未来科技发展趋势、抓住科技创新突破口、前瞻谋

划和布局前沿科技领域与方向提供依据，推进世界科技强国建

设，中国科协将通过各全国学会、学会联合体，部分中央企业

和非公企业科协，面向广大科技工作者征集"2019重大前沿科

学问题与工程技术难题"。现转发《科协办函学字(2018) 293

号:"中国科协办公厅关于征集2019重大科学问题和工程技术

难题的通知"》，请各单位认真研读文件内容，并按照征集具

体时间要求，于2019年2月25 日前将电子版材料提交学会学术

部，联系人:李荫龙，邮箱:caamxsbQ163. como

特此通知

一1 一

附件:《中国科协办公厅关于征集2019重大科学问题和工

程技术难题的通知》

一2 一